

NOTICE INVITING TENDER

SELECTION OF ARCHITECT FOR CONSTRUCTION OF MULTI STORIED BANK BUILDING AT CANARA BANK PROPERTY AT HASSAN.

Canara Bank Proposes To Engage The Services of Architect for Construction of **Multi Storied Bank Building at Canara Bank Property at Hassan City, Karnataka- 573201.**

Tender form can be downloaded from our Bank's Website: www.canarabank.com and e-procurement portal www.gerpegov.com/CANARABANK. Last date of Submission of application is **05.09.2023** up to 3.00 pm. Further communications, corrigendum and amendments, if any, will be hosted in Bank's Website only.

Place: Mangaluru, Date: 28.07.2023 Sd/-, Assistant General Manager, Circle Office, Mangaluru

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಸ್ತಾವಣೆಗಾಗಿ ಸೂಚನೆ

ಹಾಸನ ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಸ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಬಹು ಅಂತಸ್ತಿನ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಟ್ಟಡದ ನಿರ್ಮಾಣಕ್ಕಾಗಿ ವಾಸ್ತುಶಿಲ್ಪಿಯ ಆಯ್ಕೆ

ಕರ್ನಾಟಕ- 573201. ಹಾಸನ ನಗರದ ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಸ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಬಹು ಅಂತಸ್ತಿನ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಟ್ಟಡದ ನಿರ್ಮಾಣಕ್ಕಾಗಿ ವಾಸ್ತುಶಿಲ್ಪಿಯ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ತೊಡಗಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ.

ಟೆಂಡರ್ ಫಾರ್ಮ್‌ನ್ನು ನಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.canarabank.com ಮತ್ತು ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ www.gerpegov.com/CANARABANK. ಮಾನ್ಯತೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ **05.09.2023** ಸಂಜೆ 3.00 ಗಂಟೆ. ಮುಂದಿನ ಸಂವಹನ, ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮತ್ತು ಬದಲಾವಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಬ್ಯಾಂಕಿನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ಸ್ಥಳ: ಮಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 28.07.2023

ಸಹಿ/- ಸಹಾಯಕ ಮಹಾಪ್ರಬಂಧಕರು, ವೃತ್ತ ಕಚೇರಿ, ಮಂಗಳೂರು

Ad Size: 8 x 5 Sqcms

Prajavani + Deccan Herald- (All karnataka) Ad Cost (with GST): 37,800/- After Agency Discount Ad Cost (with GST): 35,532/-